Муниципальное общеобразовательное учреждение

Силикатненская средняя школа имени В.Г.Штыркина

П Р И К А З

01.09.2021г.                                                                                                                  № 365-О

О режиме работы школы

 Для четкой организации труда учителей и школьников,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить пятидневную рабочую неделю для учащихся школы (1- 11 классы).

Режим работы школы: начальное общее, основное общее, среднее общее образование

реализуется с понедельника по пятницу, с 8.00 до 15.20, дополнительное образование  с 16.00

до 20.00, суббота, воскресенье с 10.00 до 16.00.

Количество смен – одна.

Количество учеников 277 чел.

Количество работников 43 чел.

Вход учеников в здание:

Вход №1 классы время Вход №2 классы время

Центральный 8, 9-11 7.30 – 7.45 Запасной  1,2а,2б 7.30 – 7.40

 5,6, 7а, 7б 7.45 – 8.00  3,4 7.40 - 7.55

2.Занятия вести согласно расписанию с перерывами на завтрак и обед:

№

п/п

Время 1-6 класс 7-11класс

1. 08.00.-08.40 1урок 1урок

2. 9.00.- 09.40 завтрак 2урок

3. 09.00. – 09.40. 2 урок завтрак

4. 10.00. – 10.40. 3урок 3урок

5. 10.50.- 11.30. 4 урок 4урок

6. 11.50. – 12.30. обед 5урок

7. 11.50.- 12.30. 5 урок обед

8. 12.50. – 13.30. 6 урок 6урок

9. 13.40.- 14.20.  7урок

10. 14.30.-15.10.  8 урок

3. Уборку кабинетов производить уборщицам служебных помещений ежедневно согласно

графику уборки и дезинфекции. Генеральную уборку проводить еженедельно по  пятницам.

4. Закрепить за классами следующие помещения:

1класс - Саунина А.Р., кабинет №2

2Акласс - Казанцева В.А., кабинет №1;

2Б класс - Петянкина О.Н., кабинет №9;

3кл.-Гайст Т.Е., кабинет №3;

4класс - Степанова Н.А., кабинет №4;

5класс - Макарова Л.Ю., мастерская обслуживающего труда

6 кл. - Белова Ю.С., кабинет № 7;

7А класс - Попова Г.И., кабинет №10;

7Б класс - Куряева А.А., кабинет №11;

8 клаас - Мухрыгина Ж.Ю., кабинет № 6;

9 класс - Коршунова Е.А., кабинет №8;

10 класс - Матюшина М.В., кабинет№ 12;

11 класс- Кирьянова Н.А., кабинет №18;

5. Установить учебные периоды для 1-11 классов:

01.09 - 10.10.21г.-первый учебный период

18.10 - 21.11.21г.- второй учебный период

29.11 - 30.12.21г.- третий учебный период

10.01 - 20.02.22г.- четвертый учебный период

28.02 - 10.04.22г. - пятый учебный период

18.04 - 31.05.22г. - шестой учебный период

6. Установить сроки каникул для учащихся 1-11 классов:

11.10 - 17.10.21г.

22.11 - 28.11.21г.

31.12 - 09.01.22г.

21.02.- 27.02.22г.

11.04.- 17.04.22г.

7. Работу спортивных секций, кружков дополнительного образования, внеурочной

деятельности, кабинета информатики, учебных мастерских, кабинетов «Точка роста» и

кабинетов с оборудованными высокооснащенными местами  осуществлять по

утвержденному расписанию.

                      Директор школы                                                  Е.В.Филюк

С приказом ознакомлены:

Белова Ю.С.

Гайст Т.Е.

Казанцева В.А.

Кирьянова Н.А.

Коршунова Е.А.

Крутяева С.Г.

Куряева А.А.

Макарова Л.Ю.

Матюшина М.В.

Мухрыгина Ж.Ю.

Петянкина О.Н.

Попова Г.И.

Степанова Н.А.

Саунина А.Р.

		2021-11-03T12:23:50+0400
	Филюк Елена Викторовна